[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  13.10.2015  № 50
д. Николаевка

О предоставлении земельного
участка из земель резервного

фонда
На основании заявления  Областного специализированного государственного бюджетного учреждения «Фонд государственного имущества Смоленской области» № 2-383  от 14.09.2015 года и в соответствии со статьёй 39.9 федерального  закона от 25.10.2001 №136-ФЗ «Земельный  кодекс Российской Федерации Администрация Октябрьского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

постановляет:

1. Предоставить областному специализированному государственному бюджетному учреждению «Фонд государственного имущества Смоленской области» (ИНН 6730001858, ОГРН 1026701436695), из земель отнесённых к категории: земли сельскохозяйственного назначения, в постоянное (бессрочное) пользование земельный участок с кадастровым номером 67:11:0020104:220, площадью 323,7380 га., с разрешённым видом использования: для сельскохозяйственного использования, расположенный на территории Октябрьского сельского поселения Краснинского района Смоленской области.
2. Областному специализированному государственному бюджетному учреждению   «Фонд государственного имущества Смоленской области» зарегистрировать в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Смоленской области право постоянного (бессрочного) пользования земельным участком, указанным в  пункте 1 настоящего постановления.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  муниципального образования
Октябрьского сельского поселения

Краснинского района Смоленской                                      И.В.  Щедрова
Приложение

                                                                           к постановлению  Администрации

 Октябрьского сельского поселения

                                                                          Краснинского района Смоленской

области от  13.10.2015  №50
Схема расположения

земельного участка на кадастровом плане (карте) территории

Расположение: Смоленская область, Краснинский район, Октябрьское сельское поселение

Условный номер земельного участка: ЗУ1
Площадь земельного участка 3237380 кв.м.

Территориальная зона не утверждена

Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения

Разрешенное использование: -

Основание: нормы земельного законодательства Российской Федерации

[image: image3.png]

[image: image2.png]

Каталог координат поворотных точек
	Условный номер земельного участка  ЗУ1

	Площадь земельного участка 3237380 кв.м.

	Обозначение характерных точек границы
	Координаты, м

	X
	Y

	1
	2
	3

	н1
	428160
	1174933

	н2
	428150
	1174939

	н3
	428022
	1175076

	н4
	427969
	1175143

	н5
	427949
	1175189

	н6
	427887
	1175237

	н7
	427849
	1175256

	н8
	427827
	1175281

	н9
	427947
	1175358

	н10
	427925
	1175400

	н11
	427925
	1175415

	н12
	427934
	1175433

	н13
	427969
	1175452

	н14
	427983
	1175454

	н15
	428011
	1175437

	н16
	428029
	1175431

	н17
	428047
	1175446

	н18
	428059
	1175465

	н19
	428082
	1175501

	н20
	428105
	1175519

	н21
	428136
	1175526

	н22
	428159
	1175542

	н23
	428185
	1175573

	н24
	428214
	1175592

	н25
	428248
	1175598

	н26
	428291
	1175596

	н27
	428319
	1175603

	н28
	428346
	1175620

	н29
	428360
	1175639

	н30
	428366
	1175687

	н31
	428365
	1175744

	н32
	428354
	1175764

	н33
	428336
	1175782

	н34
	428322
	1175800

	н35
	428316
	1175826

	н36
	428321
	1175846

	н37
	428343
	1175851

	н38
	428370
	1175878

	н39
	428416
	1175888

	н40
	428453
	1175901

	н41
	428474
	1175916

	н42
	428499
	1175928

	н43
	428517
	1175941

	н44
	428537
	1175962

	н45
	428576
	1175985

	н46
	428611
	1175993

	н47
	428643
	1176005

	н48
	428674
	1176009

	н49
	428650
	1176092

	н50
	428475
	1176627

	н51
	428301
	1176889

	н52
	428170
	1177056

	н53
	428162
	1177144

	н54
	428112
	1177151

	н55
	428088
	1177163

	н56
	428072
	1177167

	н57
	428055
	1177155

	н58
	428017
	1177163

	н59
	428002
	1177179

	н60
	428004
	1177198

	н61
	428008
	1177211

	н62
	428005
	1177228

	н63
	427985
	1177239

	н64
	427929
	1177252

	н65
	427909
	1177266

	н66
	427872
	1177272

	н67
	427792
	1177256

	н68
	427747
	1177224

	н69
	427662
	1177195

	н70
	427583
	1177204

	н71
	427466
	1177231

	н72
	427411
	1177230

	н73
	427383
	1177212

	н74
	427374
	1177174

	н75
	427380
	1177141

	н76
	427376
	1177101

	н77
	427387
	1177078

	н78
	427370
	1177036

	н79
	427297
	1176932

	н80
	427172
	1176824

	н81
	427103
	1176764

	н82
	427080
	1176755

	н83
	427065
	1176741

	н84
	427076
	1176725

	н85
	427105
	1176730

	н86
	427140
	1176752

	н87
	427172
	1176779

	н88
	427201
	1176711

	н89
	426941
	1176576

	н90
	426873
	1176509

	н91
	426791
	1176377

	н92
	426715
	1176246

	н93
	426671
	1176144

	н94
	426672
	1176144

	н95
	426653
	1176101

	н96
	426630
	1176065

	н97
	426634
	1176019

	н98
	426648
	1175985

	н99
	426742
	1175954

	н100
	426792
	1175930

	н101
	426843
	1175852

	н102
	426881
	1175786

	н103
	426922
	1175720

	н104
	426935
	1175699

	н105
	426971
	1175626

	н106
	427004
	1175559

	н107
	427031
	1175504

	н108
	427181
	1175460

	н109
	427282
	1175457

	н110
	427364
	1175422

	н111
	427409
	1175394

	н112
	427005
	1175139

	н113
	427005
	1175139

	н114
	427017
	1175119

	н115
	427011
	1175109

	н116
	426994
	1175097

	н117
	426982
	1175082

	н118
	426983
	1175058

	н119
	427010
	1175018

	н120
	427025
	1174984

	н121
	427028
	1174969

	н122
	427024
	1174956

	н123
	427011
	1174945

	н124
	427011
	1174944

	н125
	427011
	1174929

	н126
	427032
	1174904

	н127
	427044
	1174880

	н128
	427070
	1174873

	н129
	427073
	1174858

	н130
	427059
	1174846

	н131
	427065
	1174782

	н132
	427086
	1174773

	н133
	427089
	1174752

	н134
	427099
	1174742

	н135
	427105
	1174695

	н136
	427088
	1174670

	н137
	427105
	1174644

	н138
	427085
	1174619

	н139
	427095
	1174594

	н140
	427072
	1174574

	н141
	427048
	1174539

	н142
	427086
	1174523

	н143
	427140
	1174593

	н144
	427765
	1174696

	н145
	428045
	1174720

	н146
	428193
	1174799

	н147
	428295
	1174844

	н1
	428160
	1174933

Масштаб: 1: 15000

Условные обозначения:

                    – граница земельного участка, установленная при проведении кадастровых работ

                    – граница земельного участка, установленная в соответствии с федеральным законодательством, включенная в ГКН и неизменяемая при проведении кадастровых работ

                   -  граница сельского поселения

67:11:0010104 – обозначение кадастрового квартала

:ЗУ1 – обозначение земельного участка

н1 – обозначение характерной точки границы образуемого земельного участка

     – характерная точка земельного участка

" Подготовлено "

Смоленский филиал ФГУП

«Ростехинвентаризация – Федеральное БТИ»

Лицензия: МОГ 01969Г

«29» января 2004 г.

Рег. № 1027739346502